3 – DURATA DELL’INCARICO 

L’incarico avrà durata di 12 mesi a decorrere dalla firma del contratto. L’incarico deve essere svolto 

personalmente da chi firma il contratto. 

ART. 4 – COMPENSO 

Per l’incarico svolto il compenso massimo previsto è pari ad € 1.600,00 (euro milleseicento/00) 

comprensivo di ogni fiscalità e/o spesa. 

L’onorario sarà liquidato a fine contratto previa presentazione di una relazione di fine attività e 

regolare avviso di parcella. 

ART. 5 – COMPARAZIONE E AGGIUDICAZIONE 

L’incarico sarà affidato nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di trattamento,